
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO .L1'8' , DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR LUIZ FERNANDO DA SILVA ALMEIDA, matrícula nO
19.959, do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do gabinete parlamentar do deputado
Evandro Garla. (LP).

2 - EXONERAR, a pedido, ROSANGELA DA SILVA DUARTE, matrícula nO
19.793, do Cargo Especial de Gabinete, CL-l0, do gabinete parlamentar do deputado
Benedito Domingos. (LP).

1 de março de 2013

Brasília,

Deputad NY~
Preside te

Secretári ,- ecuti vo da 1a Secretaria


	00000001

